
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ІІІ позачергова сесія VIІI скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 грудня 2020 року          № 33 

м. Бібрка 

 

Про кошторис видатків на утримання Бібрської міської ради  

та виконавчих органів ради на 2021 рік 

Відповідно до п. 1.5 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою забезпечення виконавчим апаратом ради виконання повноважень, визначених Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити кошторис видатків на утримання Бібрської міської ради та виконавчих органів 

ради на 2021 рік згідно з додатками 1-5 до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________ Гринус Р.Я. 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 33 від 23.12.2020 р. 

КОШТОРИС 

на утримання Бібрської міської ради, виконавчого комітету та апарату ради на 2021 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№  

з/п 
Стаття витрат Код грн. 

 
Поточні видатки 2000 16 127 577,00 

1. Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 15006000,00 

1.1 Заробітна плата 2111 12300000,00 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 2706000,00 

2. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 380000,00 

3. Оплата послуг 2240 381577,00 

4. Видатки на відрядження 2250 30000,00 

5. Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 300000,00 

6. Інші поточні видатки 2800 30000,00 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________ Стах І.Я. 
 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 33 від 23.12.2020 р. 

КОШТОРИС 

на утримання Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2021 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№  

з/п 
Стаття витрат Код грн. 

 
Поточні видатки 2000 1500000,00 

1. Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 1464000,00 

1.1 Заробітна плата 2111 1200000,00 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 264000,00 

2. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 23000,00 

3. Оплата послуг 2240 10000,00 

4. Видатки на відрядження 2250 3000,00 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________ Стах І.Я. 



Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 33 від 23.12.2020 р. 

КОШТОРИС 

на утримання відділу освіти (апарату) виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2021 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№  

з/п 
Стаття витрат Код грн. 

 
Поточні видатки 2000 1096100,00 

1. Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 1067500,00 

1.1 Заробітна плата 2111 875000,00 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 192500,00 

2. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 20000,00 

3. Оплата послуг 2240 6000,00 

4. Видатки на відрядження 2250 2600,00 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________ Стах І.Я. 

 

 

Додаток 4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 33 від 23.12.2020 р. 

КОШТОРИС 

на утримання відділ культури, туризму, сім’ї, молоді, спорту та соціальної політики  

виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2021 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№  

з/п 
Стаття витрат Код грн. 

 
Поточні видатки 2000 569700,00 

1. Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 549000,00 

1.1 Заробітна плата 2111 450000,00 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 99000,00 

2. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 15000,00 

3. Оплата послуг 2240 3000,00 

4. Видатки на відрядження 2250 2500,00 

5. Інші поточні видатки 2800 200,00 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________ Стах І.Я. 



Додаток 5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 33 від 23.12.2020 р. 

КОШТОРИС 

на утримання служби у справах дітей Бібрської міської ради на 2021 рік 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

№  

з/п 
Стаття витрат Код грн. 

 
Поточні видатки 2000 980000,00 

1. Оплата праці та нарахування на заробітну плату 2100 951600,00 

1.1 Заробітна плата 2111 780000,00 

1.2 Нарахування на оплату праці 2120 171600,00 

2. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 15000,00 

3. Оплата послуг 2240 11400,00 

4. Видатки на відрядження 2250 2000,00 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________ Стах І.Я. 


